084
ストレート / IN→OUT
ストレート / OUT→IN
アングル / IN→OUT
アングル / OUT→IN
ネオデルコン15Ａ　流量特性
NEODELCON 15A　Characteristics
13

NEODELCON-BV-50A 389  83 130  85 105  7.8
NEODELCON-BV-65A 414  95 155  90 130 10.0
NEODELCON-BV-80A 439 108 180 100 145 4-φ19 12.6
NEODELCON-BV-100A 460 119 200 120 165 8-φ19 15.9
型式
Type
接続
Connection
（JIS5K）
構造
Structure
流体
Fluid
圧力範囲
Pressure Limit
NEODELCON-BV-40A  40 A
バタフライバルブ
Butterfly Valve Air 10kPa 以下
Under 10kPa
NEODELCON-BV-50A  50 A
NEODELCON-BV-65A  65 A
NEODELCON-BV-80A  80 A
NEODELCON-BV-100A 100 A
寸　法　/　DIMENSION- -
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0
100